
                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                        BASHKIA SHKODËR 

                DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMAJTJES SE OBJEJKTEVE PUBLIKE 

                 Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2024 

FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        Drejtoria e Përgjithshme e Mirëmbajtjes së Objekteve Publike 

Adresa                     Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax          tel+35522400150. 

E-mail                     dpmop@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet    www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, 

ndertimi etj”   

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: 28325-11-06-2024. 

5. Fondi limit: 5,529,271 (Pesemilion e peseqind e njezet e nentemije e dyqind e shtatedhjete e 

nje)lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

17.12.2024  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [23.12.2024] (88) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 6,635,125.2 (me TVSH) Monedha Lek 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Drejtuar:  “RESULI - ER” SH.A 

Adresa:              Mbrostar, Ferko, Fier. 

NUIS:                L12510413V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:dpmop@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  27.12.2024 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

GJOZEF KULLA 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1   Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        Drejtoria e Përgjithshme e Mirëmbajtjes së Objekteve Publike 

Adresa                     Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax          tel+35522400150. 

E-mail                    dpmop@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet      www.bashkiashkoder.gov.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

X  

1.3 Kategoria e Autoritetit Kontraktor: 

 

Autoritet kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

 

Organ Qendror blerës 

  

I deleguar  Të tjera 

X  

 

Seksioni 2     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 28325-11-06-2024 

 

2.2 Lloji i procedurës: "Kontratave Furnizimi" 

 

2 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

mailto:dpmop@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik                     x  

Me disa operatorë ekonomikë                

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po    x    Jo    

 

2.4  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1   Fondi limit: 5,529,271 (Pesemilion e peseqind e njezet e nentemije e dyqind e shtatedhjete e 

nje)lekë pa tvsh.. 

2. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit 

Migjeni” dhe kaldajat e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem”. 
 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja nga nënshkrimi i kontrates me përfundim 31.12.2024.  

ose  

duke filluar nga  / /   me përfundim në  / /  

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7   Kontrate me nenkontraktim:   

Po  Jo X 

 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 1 



            Numri i ofertave të rregullta: 1 

 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 

4.1 Numri i Kontratës:  842/1 Data e Kontratës 27.12.2024 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

Drejtuar:  “RESULI - ER” SH.A 

Adresa:              Mbrostar, Ferko, Fier. 

NUIS:                L12510413V 

  E-mail  ___________________________________________ 

  Faqja  e Internetit ___________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

      Vlera          5,529,271    (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera            6,635,125.2   (me TVSH) Monedha __________ 

    

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjatë gjithë kohes së zbatimit të kontratës): 9 (nëntë)  leke/liter 

 

4.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit: ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

 

Data e dorëzimit së këtij njoftimi 31/12/2024 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

GJOZEF KULLA 


